
 
 
 
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  31  березня  2015 року       № 4071 
 

Про надання дозволу на розроблення  
Комплексної схеми розміщення  
архітектурних типів тимчасових споруд  
для провадження підприємницької  
діяльності в м. Кіровограді 
 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 28 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», статтями 12, 17 Закону 
України «Про основи містобудування», Порядком розміщення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності, затвердженим наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 21.10.2011 № 244, зареєстрованим у Міністерстві 
юстиції України 22.11.2011 за № 1330/20068, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Дати     дозвіл      управлінню      містобудування      та     архітектури  
Кіровоградської міської ради на розроблення Комплексної схеми розміщення 
архітектурних типів тимчасових споруд для провадження підприємницької 
діяльності в м. Кіровограді. 

2. Управлінню містобудування та архітектури  Кіровоградської  міської  
ради винести проект рішення про затвердження Комплексної схеми 
розміщення архітектурних типів тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності в м. Кіровограді на розгляд сесії Кіровоградської 
міської ради. 

3. Відділу по роботі із засобами масової інформації оприлюднити дане 
рішення на офіційному сайті Кіровоградської міської ради в мережі Інтернет 
(http://kr-rada.gov.ua) та в офіційному віснику Кіровоградської міської ради 
«Вечірня газета». 

4. Контроль   за   виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Литвина Г.М. 
 

Секретар міської ради       І.Марковський 
 
Тараненко 24 95 85 


